

Kjeld S Johannesen Holding ApS
Sandgårdsparken 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 22 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2025.

Helle Gjørskke Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld S Johannesen Holding ApS Sandgårdsparken 23 7430 Ikast Telefon: 96266322 CVR-nr.: 29 22 59 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Steinfeldt Johannesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Selskabet af 2. januar 2006 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Selskabet af 2. januar 2016 A/S samt at udleje selskabets ejendom og foretage formueadministration.

Selskabets ejendom er afhændet i januar 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-39.154	-39.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	-19.200
Driftsresultat	-58.354	-59.094
Indtægt af kapitalinteresse	-4.046	-4.569
Andre finansielle indtægter	960.455	1.130.931
Øvrige finansielle omkostninger	-8.049	-2.472
Resultat før skat	890.006	1.064.796
Skat af årets resultat	-212.762	-154.704
Årets resultat	677.244	910.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-423.520	-4.569
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	500.764	514.661
Disponeret i alt	677.244	910.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>751.296</u>	<u>758.100</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>751.296</u>	<u>758.100</u>
2	Kapitalinteresse	<u>280.408</u>	<u>703.928</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.408</u>	<u>703.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.704</u>	<u>1.462.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.391.965</u>	<u>7.442.555</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.391.965</u>	<u>7.442.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>356.000</u>	<u>555.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.747.965</u>	<u>7.998.382</u>
	Aktiver i alt	<u>9.779.669</u>	<u>9.460.410</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.502	629.022
	Overført resultat	8.329.440	7.828.676
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>9.259.942</u>	<u>8.982.698</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	290.812
4	Deposita	0	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>305.812</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	306.846	16.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til kapitalejer	2.549	2.549
	Selskabsskat	200.332	142.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.727</u>	<u>171.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.727</u>	<u>477.712</u>
	Passiver i alt	<u>9.779.669</u>	<u>9.460.410</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	633.591	7.314.015	400.000	8.472.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-4.569	514.661	400.000	910.092
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	629.022	7.828.676	400.000	8.982.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-423.520	500.764	600.000	677.244
	125.000	205.502	8.329.440	600.000	9.259.942

Noter

	2024	2023
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	967.700	967.700
Tilgang i årets løb	12.396	0
Kostpris 31. december	980.096	967.700
Af- og nedskrivninger 1. januar	-209.600	-190.400
Årets afskrivninger	-19.200	-19.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-228.800	-209.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	751.296	758.100
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	74.906	74.906
Kostpris 31. december	74.906	74.906
Opskrivninger 1. januar	629.022	633.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.046	-4.569
Udbytte	-419.474	0
Opskrivninger 31. december	205.502	629.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december	280.408	703.928
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	14,99 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	291.846	307.612
Heraf forfalder inden for 1 år	-291.846	-16.800
	0	290.812
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	223.600
4. Deposita		
Deposita i alt	15.000	15.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.000	0
	0	15.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		8.391.965
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		949.410
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 751 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld Steinfeldt Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Steinfeldt Johannesen

Direktør

ID: 6058ed6a-8bab-4f4b-b753-9cf1e65386dd

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 12:05:42

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 08:35:40

Underskrevet med MitID



Helle Gjørskke Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Gjørskke Petersen

Dirigent

ID: d033a665-bb8c-4c69-8427-570a020aae7f

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 10:43:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e8d069ZJHHS252323452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.